



راه حل مسائل منطقه تنها از طریق گفت وگو

گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر روز پنج‌شنبه در دیدار شیخ تمیم بن حمد آل ثانی امیر قطر و هیئت همراه با تأکید بر افزایش همکاری‌های سیاسی و اقتصادی دو کشور، راه حل مسائل منطقه را گفت‌وگو بدون دخالت عوامل خارجی دانستند و با اشاره به استمرار جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین، گفتند: توقع از جهان عرب ورود صریح به میدان عمل سیاسی در مقابل این جنایت‌های ...

صفحه ۲



شنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۱ • ۱۳ شوال ۱۴۴۳
سال نهم • شماره ۲۴۲۴ • صفحه ۸۰۰۰۰
Sat 14 May 2022 • 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه راه‌رو در سایت WWW.tejaratonline.ir و همچنین با رمز QR کد شبکه‌های اجتماعی با آدرس @tejaratdaily در دیال کد

بازدید رئیس جمهور از فرایند توزیع کالاها

رئیس جمهور از فرایند توزیع کالاهاهای اساسی در تهران بازدید و از نزدیک با مردم حاضر در محل‌های توزیع گفت‌وگو کرد. آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی صبح روز جمعه با حضور در یکی از مراکز اصلی توزیع مرغ و گوشت جنوب تهران و یکی از فروشگاه‌های زنجیره‌ای مرکز شهر ضمن گفت‌وگو با مردم از نزدیک در جریان وضعیت توزیع کالاهاهای اساسی و مشکلات این امر قرار گرفت. در این بازدید وزیر جهاد کشاورزی ...

صفحه ۲

سرمقاله

ارز ترجیحی تجربه ناموفق دولت

مهدی سروی

کارشناس اقتصادی



سیاست ارز ترجیحی تجربه ناموفقی بود که باعث می‌شد یارانه‌های اختصاص داده‌شده به کالاها‌های اساسی به سمت کشورهای اطراف سوق پیدا کند. مطابق بند ششم و هفتم سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی، وظیفه دولت و حاکمیت در بحث امنیت غذایی تولید و تأمین غذای اساسی در کشور است. یکی از نتیجه‌های مهم برای تأمین غذا ...

ادامه در صفحه ۳

یادداشت

سردرگمی کشور در مسیر توسعه

محمد سعید نوری نائینی

کارشناس اقتصادی



مانه تنها راه توسعه را نمی‌دانیم بلکه در مفهوم توسعه هم اختلاف داریم و از طرفی در تعریف و ترجمه توسعه و پاسخ‌های دینی و اندیشه‌ای هم در وادی توسعه گم‌گشته هستیم اما می‌توان گفت از زمان تأسیس سازمان برنامه و بودجه وارد موضوع توسعه شدیم که متأسفانه آن هم به تفاهم ما در توسعه کمکی نکرد. معتمد هنوز علیرغم تلاش‌هایی که در این کشور در سال‌های ...

ادامه در صفحه ۳

بازار مسکن از رکود خارج می‌شود؟

رونق صدور پروانه ساخت

۵

تجارت بررسی کرد:

آثار مثبت آزادسازی واردات خودرو

گروه صنعت و تجارت: طلسم موضوع واردات خودرو شکسته شد. سرانجام دولت، مجلس و مجمع تشخیص مصلحت نظام به تصمیم واحدی درباره واردات خودرو رسیدند. واردات خودروهای خارجی به کشور پس از چهار سال ممنوعیت، آزاد شد. این خبر را سیدرضا فاطمی امین وزیر صنعت، معدن و تجارت پس از تصویب کلیات واردات خودرو در هیأت دولت پیرو پیگیری‌های این وزارتخانه مطرح کرد. در سال ۱۳۹۷ به خاطر مدیریت تراز ارزی کشور، واردات برخی کالاها و اقلام از جمله خودرو ممنوع شد. در واقع به سبب اعمال تحریم‌ها، فروش نفت ...

صفحه ۶

گفت‌وگو

منوچهر توسطی عضو اتاق بازرگانی ایران مطرح کرد:

گام صحیح برای واقعی‌سازی نرخ ارز



۳

خطیب نماز جمعه تهران تأکید کرد:

دولت سیزدهم صادقانه وارد میدان شده است



گلوگاه فساد از سر چشمه انجام دهد و ۷ دهک ابتدایی قدرت خرید داشته باشند. خاتمی بیان کرد: جراحی درد دارد اما این دولت بداند سرمایه این انقلاب محرومین و مستضعفان هستند طوری برنامه‌ریزی شود این‌ها آسیب نبینند.

وی افزود: ننان، دارو و بنزین نباید گران شود و واریز دوم‌ماه یارانه نکته مهمی است و مردم باید باورشان شود دولت خدمت‌گذار رنج‌شان را می‌بیند. خطیب نماز جمعه تهران گفت: دولت را باید کمک کرد و مقام معظم رهبری هم در این راستا تأکید کرد. معنای این حرف انتقاد نداشتن نیست، بلکه انتقاد کارشناسی کمک به دولت است. اگر راه چاره دارید پیشنهاد دهید اگر ندارید تخریب نکنید. انتقاد ناصحانه خدمت ارزشمندی است. خاتمی گفت: هتاک و فحاشی زبینه نیست چه در قلم و چه در کلام، گاهی بعضی‌ها طوری می‌نویسند که کینه از آن می‌بارد. به گونه‌ای انتقاد شود که در میدان دشمن بازی نکنیم. صدا و سیما که در حقیقت زبان این ملت است در خدمت مسئولان قرار گیرد، مردم ما ملتی دقیق هستند. مسئولان یک حرف بزنند امروز هر مسئولی یک حرف می‌زند. امام جمعه موقت تهران گفت: بصیرت بسیار مهم است، امام گفت ببیند دشمن در کجا و چه سنگر قرار گرفته است شما همان‌جا را بزنید.

وی با اشاره به سفر رئیس جمهور سوریه به ایران گفت: سفر نصف روز بشار اسد به ایران و دیدار با آیت‌الله خامنه‌ای و ریاست جمهور از دیدارهای راهبردی بود، دشمنان شایعه کردند چون بشار به کشورهای مرتجع رفته روابطش با ایران سرد شده است اما این

گروه سیاسی: خطیب نماز جمعه این هفته تهران گفت: مسئله اقتصاد و گرانی‌ها مسئله روز است، خطیب جمعه اگر در این مسئله ورود نکند خطیب جمعه مردم نیست، آیت‌الله احمد خاتمی در نماز جمعه تهران گفت: از مباحث توحیدی که قرآن به آن تأکید کرده ایمان است. انسان هر جا باشد خداوند آن را می‌بیند و مشاهده می‌کند، این حقیقت زمانی و مکانی نیست، خطیب موقت این هفته نماز جمعه تهران خاطر نشان کرد: انصاف در هر عرصه‌ای فضیلت است، انصاف یعنی قضاوت واقع‌بیانه داشتن، قضاوت باندی، جناحی، کینه توزانه و چاپلوسانه منصفانه نیست، به قول امیرالمؤمنین قضاوت باید منصفانه باشد.

وی تأکید کرد: میزان به‌دست آوردن رضایت مردم لازم است، مردم صاحب حکومت هستند و ابایی ندارم بگویم مسئولان نوکر مردم هستند، گاه مشکلاتی که مردم بیان می‌کنند، درد و گریه دارد. خاتمی با بیان این که هیچ دولتی نارضایتی مردم را نمی‌خواهد، اظهار داشت: گاهی فقر سر از کمر در می‌آورد. وی تأکید کرد: اقتصاد کشور بیمار است و هر که در اقتصاد کار کرده است این را از آن داشته است و اصلاحیان دیدگاه جناحی تأثیری ندارد، اقتصاد ما حدود نیم قرن است که بیمار است، یعنی از سال ۵۰ بیمار است و دولت‌های بعد انقلاب هم تلاش کردند اما موفقیت کمتر حاصل شده است.

امام جمعه موقت تهران گفت: دولت سیزدهم کمر بسته است و روی این بیمار جراحی را انجام دهد. توجه داشته باشید صادقانه وارد میدان شده است و سال هفتم و هشتم بگوید ما آبرو کف دست گذاشته است و می‌گوید حرف‌ها را می‌شنوم، این جای تشکر دارد. وی ادامه داد: دولت در حال جراحی است، جراحی به دست متخصصان چه آن‌هایی که به آقای رئیسی رأی دادند و چه کسانی که رأی ندادند می‌گویند این جراحی لازم است. دولت می‌خواهد کاهش جدی فاصله طبقاتی را انجام دهد، واگذاری امور مردم به مردم، گرفتن

سفر که اسمش را رهبری می‌گذارم خط بطلانی بر تمام شایعات بود.

وی افزود: دیدار امیر قطر با مقام معظم رهبری یک دیدار با معنا بود، چرا که اسرائیل همه جا دست به فساد می‌زند و این سفر همان چیزی بود که مقام معظم رهبری گفتند. کشورهای منطقه بداند ایران قابل اتکا است نه آمریکای جلاد و اسرائیل. خاتمی با اشاره به سالروز شهادت حضرت حمزه سیدالشهدا و مستضعفان هستند طوری برنامه‌ریزی شود این‌ها آسیب نبینند.

وی افزود: ننان، دارو و بنزین نباید گران شود و واریز دوم‌ماه یارانه نکته مهمی است و مردم باید باورشان شود دولت خدمت‌گذار رنج‌شان را می‌بیند. خطیب نماز جمعه تهران گفت: دولت را باید کمک کرد و مقام معظم رهبری هم در این راستا تأکید کرد. معنای این حرف انتقاد نداشتن نیست، بلکه انتقاد کارشناسی کمک به دولت است. اگر راه چاره دارید پیشنهاد دهید اگر ندارید تخریب نکنید. انتقاد ناصحانه خدمت ارزشمندی است. خاتمی گفت: هتاک و فحاشی زبینه نیست چه در قلم و چه در کلام، گاهی بعضی‌ها طوری می‌نویسند که کینه از آن می‌بارد. به گونه‌ای انتقاد شود که در میدان دشمن بازی نکنیم. صدا و سیما که در حقیقت زبان این ملت است در خدمت مسئولان قرار گیرد، مردم ما ملتی دقیق هستند. مسئولان یک حرف بزنند امروز هر مسئولی یک حرف می‌زند. امام جمعه موقت تهران گفت: بصیرت بسیار مهم است، امام گفت ببیند دشمن در کجا و چه سنگر قرار گرفته است شما همان‌جا را بزنید.

وی با اشاره به سفر رئیس جمهور سوریه به ایران گفت: سفر نصف روز بشار اسد به ایران و دیدار با آیت‌الله خامنه‌ای و ریاست جمهور از دیدارهای راهبردی بود، دشمنان شایعه کردند چون بشار به کشورهای مرتجع رفته روابطش با ایران سرد شده است اما این

اختصاص ارز ۴۲۰۰ به واردات تصمیم اشتباه دولت قبل بود

گوشت قرمز، لاستیک خودرو، حبوبات و ... از لیست دریافت ارز ۴۲۰۰ تومانی خارج شدند، گفت: تصمیم دولت سیزدهم برای اصلاح یارانه در ادامه همان تصمیم دولت قبل در خروج کالا از فهرست دریافت ارز ۴۲۰۰ تومان است و به عبارتی جبران آن تصمیم اشتباه دولت دوازدهم در اختصاص ارز ارزان قیمت به واردات است. مفتاح با بیان اینکه اکنون فقط چند قلم کالا از جمله نان، دانه‌های روغنی، دارو هنوز مشمول دریافت ارز ترجیحی است، گفت: بنابراین دولت در مقطع فعلی تصمیم گرفته است تا تعدادی از این کالا را نیز از مشمول دریافت ارز ترجیحی خارج کند و در مقابل با اقدامات پیش‌بینی شده از مردم حمایت کند. وی با تأکید بر اینکه اقدام دولت در اصلاح یارانه‌ها کار بزرگ و سنگینی است، گفت، این اقدام دولت اقدامی لازم و ضروری بود.



شرکت آب و فاضلاب استان البرز

سیستم مدیریت یکپارچه / کد ۰۰۰/۴۳/۱۰/ف

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای (شماره ۲۵/ن ج/۱۴۰۱)

نوبت اول

استان البرز می‌باشد. مهلت تحویل اسناد مناقصه: مناقصه گران علاوه بر بارگذاری فایل‌های UPDF ساعت ۱۹ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۹. مهلت به ارائه تضمین شرکت در مناقصه در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت ۱۶ همان روز به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز می‌باشند. تاریخ بازگشایی پاکت: ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۰ خواهد بود. نحوه دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان می‌توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۴ تا ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۸ از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند. تلفن تماس: ۰۲۶-۳۲۱۱۷۱۵۲. راه‌آورد پروژه مدت اجرای پروژه و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: به‌آورد بر اساس فهرست بهاء، به‌آورد بر مبنای ماده ششمی و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۵۴۷۶۷۰۹۹۲ ریال به صورت وارز نقدی به حساب شرکت. ضمانتنامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا معالجات قطعی تأیید و بطلوگه شده نزد شرکت آب و فاضلاب

شرکت آب و فاضلاب استان البرز در نظر دارد انجام فعالیت‌های مرتبط با عملیات نمونه برداری از سیستم تأمین و توزیع آب در مناطق شهری و روستایی شهرستان‌های نظرآباد، اشتهارد، طالقان، چهارباغ و ساوجبلاغ را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای رتبه حداقل در ۶ درجه رسته تأمین، انتقال و توزیع شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور (وزارت نیرو) واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir با شماره فراخوان ۰۲۵-۵۱۸۶۰۰۰۲۵ انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت فیزی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. به‌آورد پروژه مدت اجرای پروژه و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: به‌آورد بر اساس فهرست بهاء، به‌آورد بر مبنای ماده ششمی و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۵۴۷۶۷۰۹۹۲ ریال به صورت وارز نقدی به حساب شرکت. ضمانتنامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا معالجات قطعی تأیید و بطلوگه شده نزد شرکت آب و فاضلاب



((آگهی مناقصه عمومی))

نوبت دوم

شهرداری به‌شهر در نظر دارد جهت اجرای (اسفالت سطح شهر) با برآورد اولیه (۱/۱۹۴/۰۰۰/۰۰۰) ریال بصورت دستمزدی به مدت ۶ ماه از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای تأیید صلاحیت اینیه و حد اقل گرید ۵ و صلاحیت انجام پروژه‌های عمرانی (تهیه مصالح با کارفرما و حمل آن بر عهده پیمانکار می‌باشد) با شرایط زیر در سامانه ستاد (www.setadiran.ir) واگذار نماید.

الف) نحوه تنظیم اسناد مناقصه:

- تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ پانصد و نود و هفت میلیون و چهارصد هزار ریال (۵۹۷/۴۰۰/۰۰۰) به صورت ضمانت نامه بانکی دارای اعتبار سه (۳) ماهه از تاریخ چاپ آگهی و یا قیض مبلغ واریزی به حساب سبرده ۰۰۷-۱۲۳۲۲۰۰۰۸۰ نزد بانک ملی ایران.
- شرکت کنندگان در مناقصه، اسناد مناقصه و پیشنهادهای خود را باید در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (سامانه ستاد) شامل تضمین (پاکت الف)، اسناد مناقصه و مدارک شرکت شامل (مدارک شناسایی مدیر عامل (فتو کپی شناسنامه، کارت ملی، کارت پایان خدمت)، دعوت‌نامه، پیش‌قرارداد تأیید شده، اساسنامه، آگهی آخرین تغییرات روزنامه، کد کاربری پایگاه ملی مناقصات، کد اقتصادی، برگ صلاحیت پیمانکاری، گواهی صلاحیت ایمنی، تماماً به مهر و امضاء مدیر عامل شرکت رسیده باشد در پاکت (ب)
- برگ پیشنهاد قیمت و برگه آنالیز قیمت بر اساس پشنامه ۹۶/۱۳۲۲۵۷۹۹ سازمان مدیریت برنامه ریزی کل کشور را در پاکت (ج) ارائه و ارسال گردد.
- محل تحویل پیشنهادها: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد)
- محل گشایش پیشنهادها: مازندران - بهشهر - شهرداری بهشهر از طریق سامانه ستاد
- شرکت کنندگان می‌بایست در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ثبت نام و جهت شرکت به سامانه ستاد (www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.
- به پیشنهادها و قیمت‌های مشروط، مهم و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- تاریخ نشر روزنامه در نوبت اول ۱۴۰۱/۰۳/۲۷ و در نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۳/۲۴ می‌باشد.
- شهرداری در ردیاقبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
- تاریخ دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۴ الی ۱۴۰۱/۰۳/۲۴ می‌باشد.
- مهلت قبول پیشنهادها تا ساعت ۱۱ روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۳/۲۴ در سامانه ستاد می‌باشد.
- تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه و قیمت‌های پیشنهادی در سامانه ستاد روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۳/۲۴ ساعت ۱۳:۰۰ می‌باشد.

یاسر احمدی شهردار بهشهر

آخرین اخبار و تحلیل روز
اقتصادی را در پایگاه اینترنتی
تجارت آنلاین بخوانید

تجارت آنلاین

www.tejaratonline.ir